
株式会社 昭工舎 ミニ面接会
株式会社昭工舎は、昭和４年創業。腕時計の外装部品（文字盤・ケース）及び
宝飾品を製造する会社です。主要取引先は、国内大手時計メーカー（セイコー、
カシオ、など）のほか海外ブランドからも高い信頼を得ています。

開催日時：７月12日（金）13：30～16：00

会 場：株式会社 昭工舎
（東京都北区上十条２－９－１０）

お申込み：ハローワーク王子 企画調整部門
（☎ 03-6858-8111）

参加方法：応募希望の方は、各ハローワーク窓口にて面接時間の事前予約のうえ、
紹介状・履歴書・職歴のある方は職務経歴書を当日持参し、面接時間の１０分前
には会場へお越しください。
※キャンセルの場合は、必ずご連絡をお願い致します。

仕事内容
雇用
形態

年齢
制限

月給 求人番号 年間休日数

総務・人事（本社）
未経験者・第二新卒歓迎

正社員
３４歳
以下

220,000円～
250,000円

13100-
5035041

１２０日

総務（西が丘工場）
未経験者・第二新卒歓迎

正社員
３４歳
以下

220,000円～
250,000円

13100-
5036341

１２０日

ハローワーク王子 企画調整部門

ホームページはこちらからご覧ください

↑本社外観
ＪＲ埼京線 十条駅から徒歩４分

←西が丘工場外観
ＪＲ埼京線 十条駅から徒歩15分

＜製造品の一例＞


